Având în vedere, că ordinea de
zi a adunării generale din aceeaş zi
cuprinde mai multe chestii impor
tante, membrii sunt rugaţi să ia
parte atât la conferenţă, cât şi la a-
dunarea generală. Biroul.

Teatru.
Astăzi, Merouri, se oântă opera „M a s

ken ball*, iar mâne, Joi, „ D e r E v a n g e lim a n n*.

Din public.*)
HnlţAmită publică.

Cu prilejul şedinţei publice ţinute în
1/14 Aprilie 1912 de societatea de lectură
„Andreiu Şaguna“ a elevilor din secţiunea
pedagogică, au binevoit a veni în fjuto-
riul sooietăţii ou oontributri benevole ur
mătorii domni:

Exoelenţia Sa I. P. S. D. loan Me-
ţianu, arhiepiscop şi mitropolit, 20 cor.
Dr. Iiarion Puşoariu, arhimandrit, 5 oor. Dr.